PA438 - MEN'S SHORT-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

PA438 MEN'S SHORT-SLEEVED SPORTS T-SHIRT

PROACT.

MERET JELLEMZOK (CM)

XS S

db/© 50 50

Testhossz (A) 68.20 70.30

Mellbéség (B) 45.50 48.50

Ujjhossz (C) 34.20 36.10

SZINEK:

. Aqua Blue . Black . Coral
Fluorescent Yellow . Forest Green . Fuchsia
Lime M oiive B orange
Sky Blue . Sporty Navy . Sporty Royal Blue

. Wine

FO TULAJDONSAGOK

140 g/m?

100% poliészter

Gyorsan szaradd kénnyU anyag
Kornyakas, nyakpanttal

Raglan ujjak kiilsé varrassal

Dupla tizésU kivitel a nyakon, a mandzsettakon és a szegélyen

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvédnnyal

Javasolt Dekoralas:
Szublimécié

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

China, Bangladesh, Ethiopia

@ B = =X

[£52026 : 313. o.
[E52025 : 284. o.

M L XL
50 50 50
72.40 74.50 76.60
51.50 54.50 57.50
38 39.90 41.80
. Dark Grey . Fine Grey
Ice Mint . Kelly Green
Pale Pink M Rred
True Yellow . Violet

2XL
50
79.50
61.50
44.25

3XL
50
82.40
65.50
46.70

. Fluorescent Orange
. Light Turquoise

[ white

3 Mar 2026 09:48:40

Page 1 of 1



	PA438 MEN'S SHORT-SLEEVED SPORTS T-SHIRT
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

